

تئاترپوها به نسل کشی و جنایت ادامه می دهد

کشتار فجیع

در مدرسه اتابعین



پست مهم یزدانی درباره آینده:

از امید

دست‌نمی‌کشم!

صفحه ۵



خبر

نسل کشی و قتل عام هدفمند رژیم صهیونیستی در غزه

کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به مدرسه تابعین که منجر به شهادت بیش از ۱۰۰ نفر و مجروح شدن صدها نفر از غیرنظامیان فلسطینی شده است، گفت: رژیم صهیونیستی در غزه جنگ نمی‌کند؛ بلکه نسل‌کشی و قتل‌عام انجام می‌دهد. به گزارش ایسنا، جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی در نوار غزه در حالی وارد سیصد و نهمین روز خود شده که نیروهای اشغالگر ، صبح امروز (شنبه) پس از نماز صبح کشتار جدیدی را مرتکب شدند به طوری‌که در نتیجه بمباران مدرسه‌ای که هزاران آواره در آن زندگی می‌کردند بیش از ۱۰۰ نفر شهید و ده‌ها نفر زخمی شدند.

«انس الشریف»، خبرنگار الجزیره در غزه گزارش داد که اشغالگران مدرسه «التابعین»، در محله الدرج را بعد از نماز صبح بمباران کردند که با توجه به حضور بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ نفر در مدرسه واقع در خیابان النفق ممکن است تعداد تلفات افزایش یابد.

وی با بیان اینکه بمباران مستقیم نمازخانه مدرسه را در حالی که آوارگان در حال اقامه نماز صبح بودند با سه موشک هدف قرار داد، خاطرنشان کرد: در اولین لحظه ورود او به محل، اجساد رومی انباشته شده بود.

این خبرنگار اشاره کرد: تیم‌های پزشکی به دلیل اینکه نمی‌توانند هویت شهدا را شناسایی کنند، مجبورند اجزای تکه تکه شده بیکر شهدا را در یک کفن جمع کنند.

نیروهای دفاع مدنی با بیان اینکه اجساد شهروندان بر اثر بمباران این مدرسه توسط رژیم صهیونیستی آتش گرفته است، خاطرنشان کردند: نیروهای ما در تلاش برای مهار آتش برای خارج کردن و یافتن اجساد شهدا و نجات مجروحان هستند.

مدیر آمبولانس و اورژانس نوار غزه نیز این کشتار را جنایتی فجیع توصیف کرد، در حالی که سخنگوی دفاع مدنی در نوار غزه به الجزیره تاکید کرد که بمباران این مدرسه توسط رژیم صهیونیستی منجر به شهادت ۹۰ درصد از آوارگان شد.

در پی این جنایت برخی کشورهای عربی با الفاظی شدیداللحن بمباران مدرسه «التابعین» واقع در محله «الدرج» در شهر غزه توسط رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

«سیدرضا میرابیان» کارشناس مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو با ایسنا در مورد کشتار جدید رژیم صهیونیستی اظهار کرد: در طول بیش از ۱۰ ماهی که از تجاوز مستمر رژیم صهیونیستی به غزه می‌گذرد در این ایام شاهد قتل عام مردم غیرنظامی از سوی این رژیم بوده‌ایم و این رژیم به صورت برنامه‌ریزی شده و هدفمند این کار را انجام می‌دهد.

وی افزود: چند روز پیش وزیر دارایی رژیم صهیونیستی گفت ما اگر مردم فلسطین را گرسنه نگه داریم و بکشیم کار غلطی نکرده‌ایم همچنین چند روز پیش یکی دیگر از مقامات رژیم صهیونیستی از احتمال استفاده از بمب اتم علیه مردم غزه سخن گفته بود.

میرابیان با بیان این‌که در این مدت رژیم صهیونیستی غیرنظامیان را در نقاط مختلف از جمله در هنگام نماز در صف آب و غذا و ... مورد هدف قرار داده گفت: این قتل عام و نسل‌کشی اتفاقی نیست و در واقع آن‌ها می‌خواهند جمعیت فلسطینی در غزه را قتل‌عام کنند و اگر تاکنون نتوانسته‌اند این کار را انجام دهند به خاطر ایستادگی بوده که از سوی رزمندگان فلسطینی در برابر آنها انجام شده است در حالی که اگر صهیونیست‌ها را رها کنیم آنها یک نفر را نیز زنده در غزه نمی‌گذارند. میرابیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با انتقاد از بی‌عملی برخی از کشورهای اسلامی در ارتباط با جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه گفت: متأسفانه شاهد هستیم که برخی از کشورهای اسلامی نه تنها روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع نکرده‌اند بلکه همچنان مواد غذایی و سوخت از طریق این کشورها به رژیم صهیونیستی ارسال می‌شود. برخی از این کشورها نه تنها اقدام عملی در برابر این جنایت‌ها انجام نمی‌دهند بلکه به صورت آشکارا و پنهان نیز از این اقدامات حمایت می‌کنند.

ایستگاه

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳
۶ صفر ۱۴۴۴
۱۱ آگوست ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۰۴
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

مسعود پزشکیان امروز به مجلس می رود

لیست وزرای کابینه در

ایستگاه آخر

گروه سیاسی – معمای انتخاب وزرای دولت چهاردهم به ایستگاه پایانی رسید تا امروز مسعود پزشکیان با لیست کابینه پیشنهادی به مجلس رفته و آن را ارائه کند. به نظر می‌رسد در هر شرایط با توجه به همسو نبودن دولت و مجلس کار سختی پیش روی دولت پزشکیان باشد. هر چند او خود نماینده مجلس بوده و البته لیستی که رسانه‌ها منتشر کردند چندان نباید مشکل ساز باشد.

تا لحظه تنظیم این گزارش رسانه‌ها لیست ۱۹ نفره ای را اعلام کردند که یکی دو نفرشان هنوز قطعی نیست. لیست منتشر شده توسط تسنیم را در زیر می‌بینیم:

وزارت کشور: حسین اعلایی (هنوز قطعی نشده و احتمال تغییر هست)	وزارت نفت: سید عماد حسینی
وزارت آموزش و پرورش: حاج میرزایی	وزارت میراث: رضا صالحی امیری
وزارت ورزش: احمد دنیا مالی	وزارت نیرو: عباس علی‌آبادی
وزارت اطلاعات: حجت‌الاسلام اسماعیل خטיب	وزارت کار: احمد میدری
وزارت صمت: سید محمد اتابک	وزارت ارتباطات: ستار هاشمی
وزارت ارشاد: سیدعباس صالحی	وزارت خارجه: عباس عراقچی
وزارت علوم: حسین سیمایی صراف	وزارت اقتصاد: عبدالناصر همتی
وزارت جهاد: غلامرضا نوری قزلقچه	وزارت دفاع: عزیز نصیر زاده یا حبیب‌الله سیاری
وزارت راه: خانم فرزانه صادق	وزارت دادگستری: امین‌حسین رحیمی
	وزارت بهداشت: عبدالله کریمی

شرح درصفحه ۶

هزینه‌های همخانه شدن هم نجومی شد

جستجو برای سقفی با همخانه

صفحه ۶



دهندگان قطعی در ایالت «پنسیلوانیا» از رقیب رئیس جمهور خود جلوتر است.

اما، در ایالت «میشیگان»، معاون رئیس جمهور آمریکا در بین رای دهندگان قطعی ۳ درصد از رقیب خود عقب‌تر است.

البته، طبق گزارش نیویورک تایمز، هریس در بین رای دهندگان احتمالی با اختلافی ۴ درصدی پیشتاز است.

مشابه ایالت پنسیلوانیا، هریس در ایالت «ویسکانسین» نیز با اختلافی ۴ درصدی در بین رای دهندگان احتمالی و اختلافی ۵ درصدی در بین رای دهندگان قطعی، رئیس جمهور پیشین آمریکا را شکست داده است.

از طرفی، طبق یک نظرسنجی تازه دیگری که توسط «بلومبرگ» و «مورنینگ کانسلت» انجام شده است، ترامپ

هریس در ایالت‌های کلیدی پیشتاز شد



و هریس با کسب ۴۷ درصد آراء، در ایالت «جورجیا» برابر هستند. البته، در نظرسنجی برگزار شده توسط «امرسون»، ترامپ با اختلافی ۲ درصدی و کسب ۴۸ درصد آراء، از رقیب خود جلوتر است.

طبق نظرسنجی بلومبرگ - مورنینگ کانسلت، هریس با اختلافی دو درصدی و کسب ۴۹ درصد آراء در ایالت «آریزونا» پیشتاز است. طبق همین نظرسنجی، ترامپ کسب ۴۸ درصد آراء و اختلاف ۲ درصدی، در ایالت «کارولینای شمالی»، پیشتاز است. در ایالت «نوادا»، نیز، هریس طبق نظرسنجی بلومبرگ-مورنینگ کانسلت کسب ۴۷ درصد آراء و اختلافی ۲ درصدی پیشتاز است.

نشریه «هیل» نیز به بررسی ۱۰۰ نظرسنجی منتشر شده از

دو خواسته مهم سهامداران از دولت پزشکیان برای تغییر شرایط بازار سهام

بحران بورس به اوج رسید

صفحه ۵



مبتم قهوه چیان

سرمقاله



اسماعیل هنیه؛ مقتول جنایتی جهانی

اسماعیل هنیه بخش مهمی از رویداد فلسطین و یکی از مقتولان جنایتی جهانی است. فارغ از ارزیابی حماس و هنیه، ترور او در تهران نشان می‌داد که داستانی که اسرائیل در حال نگارش آن است تنها درباره فلسطین و غزه نیست. بی‌شک یکی از اهداف این ترور ایران بود. تقویت ایران پس از روی کار آمدن دولت متفاوت پزشکیان و امکان تجدید روابط با جهان، می‌توانست از قضا فلسطین را نیز تقویت کند. در این چارچوب، تقویت هر دولت در جهان اسلام، فارغ از ایده دولت‌اش، تقویت مسلمانان و تهدید حیات آتی رژیم اشغالگر صهیونیستی است. این به سادگی به آن باز می‌گردد که دشمنی که اسرائیلی‌ها برای خود تعریف کرده‌اند حق انسان‌های مسلمانی است که تبار زیستی مشترک و وسیع دارند و حتی اگر دولتی فعلا به نفع آن‌ها باشد، به هر حال روزی در دست مردمان مخالف خواهد افتاد. امروز بیشتر مسلمانان فارغ از مذهبی که دارند علاوه بر خدا، پیامبر و قبیله واحد، شهید واحدی نیز دارند. او که سنی بود در آغوش میزبان شیعه‌اش کشته شد. شکل ترور هنیه حذف بخشی از جریان مقاومت اسلامی در مقابل اسرائیل در جهان اسلام بود. از قضا چنین حذفی یک هسته مرکزی دارد و آن حذف مقاومت در معنای عام آن است. اسرائیل می‌کوشد غیر خود را در مقابل جنایت‌کاری خود بی‌اثر سازد. این غیر در وهله اول البته اسلام است اما در گام بعدی هر اقدام انسانی را نیز در بر می‌گیرد. موج سربوب، حذف، تهدید و تحدید فعالان غربی معترض به جنایت‌های این رژیم توسط دول غربی در آمریکا و اروپا صورت دیگری از چیزی است که در تهران رخ داد. از این رو ترور هنیه بخشی از یک ترور وسیع است که مسلمانان و انسان‌های زیادی را درگیر خود ساخته است.

ادامه درصفحه ۶

سوی مراکز تحقیقات آمریکایی، به رقابت تنگاتنگ ترامپ و هریس اشاره کرد و نوشت: «در سطح ملی، ترامپ با کسب ۴۷.۴ درصد آراء و هریس با کسب ۴۷.۲ درصد آراء، با اختلافی بسیار اندک از رقیب دموکرات خود جلوتر است.»

بطورکلی، نظرسنجی منتشر شده از سوی بلومبرگ-مورنینگ کانسلت و نیویورک تایمز و کالج سی‌ینا، حاکی از محبوبیت فزاینده هریس در بین رای دهندگان قطعی و احتمالی و جوانان، بخصوص سپاه پوستان است.

هریس از ماه گذشته پس از خروج بایدن از رقابت‌ها، اشتیاق و حمایت زیادی از سوی دموکرات‌ها به دست آورده است و می‌روند، با انتخاب «تیم والرز» بعنوان معاون خود نیز ادامه یافته است.

پیشتازی فزاینده هریس در نظرسنجی‌ها نیز به سوژه شبکه خبری نیوزویک تبدیل شده است. این شبکه به بررسی پیشتازی هریس در گزارشی نوشت: «برای ماه‌های متعدد، ترامپ در مقابل بایدن پیروزمند بود و در اکثر نظرسنجی‌ها پیشتاز بود اما با خروج بایدن از رقابت‌ها و حمایت بایدن و حزب دموکرات از هریس، اشتیاق و حمایت فزاینده رای‌دهندگان جوان که بیشتر علاقه‌ای به مشارکت در انتخابات نداشتند، باعث شده تا معاون رئیس‌جمهور از ترامپ پیش بگیرد و او در همه نظرسنجی‌ها، به‌طور متوسط ۲ الی سه درصد از رقیب جمهوری‌خواه خود جلوتر است.»

اما همان‌طور که تحلیلگر نیوزویک در گزارش خود نوشته است، با وجود از بین رفتن پیشتازی ترامپ در نظرسنجی‌ها، اعلام پیروزی هریس بسیار زود است و ممکن است در سه ماه باقی‌مانده از روز رای‌گیری در پنجم نوامبر (۱۵ آبان ۱۴۰۳)، حزب جمهوری‌خواه نحوه مبارزه خود را تغییر دهد.

معرفی لیست وزرای کابینه و مداخله ناظران

جمهور بدون معطلی و فوت وقت آن را به هیأت رئیسه بهارستان برای گرفتن رأی اعتماد که در یک بازه زمانی دو هفته ای در کمیسیون های مجلس انجام خواهد شد، تقدیم می‌کند. در این راستا اما سایت خبری تابناک فهرستی را دیروز منتشر کرد و خبر از ابقای ۵ وزیر و معاون دولت سیزدهم در دولت مسعود پزشکیان داد؛ قبلاً گمان اعظمی‌ها چدل و بحث‌هایی مبنی بر کار صعب و دشوار دولت برای عبور دادن وزرای پیشنهادی از فیلتر بهارستان مطرح شده بود که با توجه به حضور عناصر تندروی یادباری در مجلس و از اقلیت بودن نیروهای مستقل و اصلاح طلب؛ بحتمل حساسیت بیشتری برای انتخاب وزرای پیشنهادی از سوی دکتر مسعود پزشکیان وجود داشته است. مدت دو هفته رئیس جمهوری برای معرفی فهرست وزرای پیشنهادی به مجلس، روز ۲۳ مرداد «سه شنبه جاری» به پایان می‌رسد. شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور در رسانه‌ها و جراید اعلام کرده است که این فهرست امروز به بهارستان ارائه می‌شود. بر اساس گزارش تابناک «سید اسماعیل خטיب» وزیر اطلاعات، محمدعلی نبکیخت« وزیر کشاورزی»، امیرحسین رحیمی« وزیر دادگستری» بار دیگر برای تسلی همین جایگاه به مجلس معرفی سازمان انرژی اتمی، «محمد اسلانی» رئیس سازمان انرژی اتمی نیز بگر وزارت راه و شهرسازی و «عباس علی آبادی» وزیر صمت، برای وزارت نیرو معرفی خواهد شد که البته در خلال نوشتن این نوشتار یکی از گزینه‌هایی که در بالا آمد محمد اسلامی رسماً با نامه رسمی و دستور رئیس جمهور به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی، به سوابق و تجربه و تعهد خویش بار دیگر مورد اعتماد رئیس جمهور جدید قرار گرفت و در این سمت ابقا شد و اکنون شائبه چند وزیر دولت سیزدهم برای تصدی دوباره این جایگاه‌ها و یا پست‌های دیگر در کابینه محتمل تر و دور از انتظار نیست و این همان چیزی است که نویسنده این نوشتار